



## GYULAI TÖRVÉNYSZÉK

elnök

5700. Gyula, Béke sugárút 38.  
t. 06 66 463-037 f. 06 66 463-037  
e. [birosag@gyulait.birosag.hu](mailto:birosag@gyulait.birosag.hu)  
[www.birosag.hu](http://www.birosag.hu)  
<http://gyulaitorvenyszek.birosag.hu>

2022.EI.III.A.1/19. szám

### A Gyulai Törvényszék Ügyelosztási rendje

hatályos: 2022. június 1-től szeptember 1-től

#### 1. Alapadatok

1.1. Az ügyelosztási rendet meghatározó vezető a törvényszék elnöke. Az ügyelosztási rendtől az eljárási törvényekben szabályozott esetekben, továbbá igazgatási úton a bíróság működését érintő fontos okból lehet eltérni.

1.2. A Gyulai Törvényszék ügyelosztási rendjét a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (Bszi.) 9. és 10. §-a alapján – figyelemmel a 6/2015. (XI. 30.) OBH utasítás (Ig. szab.) 115. § (1) bekezdésében meghatározott elvekre – a Bírói Tanács és a kollégiumok véleményének ismeretében a következők szerint határozom meg.

#### 2. A bíróságon működő kollégiumok

##### 2.1. Büntető

A Büntető Kollégium bírái, tanácsai és igazságügyi alkalmazottai a büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvényben (Be.) és az egyéb jogszabályokban meghatározott, a Gyulai Törvényszék hatáskörébe és illetékességébe tartozó, a következő ügycsoportokba sorolt büntető ügyekben járnak el.

##### 2.1.1. Büntető kollégium által intézett ügycsoportok felsorolása [Büsz. és iratkezelési szabályzat alapján]

- elsőfokú büntetőügy,
- fellebbezett büntetőügy,
- fiatalkorú büntetőügye,
- fiatalkorú fellebbezett büntetőügye,
- büntető nemperes ügy,
- fellebbezett büntető nemperes ügy,
- bíróság kijelölése,
- perújítási indítvány,
- fellebbezett nyomozási bírói ügy,
- egy éven túli távoltartás, bűnügyi felügyelet vagy letartóztatás miatt felterjesztett ügy,
- bírósági mentesítés iránti ügy,
- bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy,
- idegenrendészeti fellebbezett ügy,
- egyéb (vegyes) ügy,
- szabálysértési elzárással is sújtható szabálysértés miatti fellebbezett ügy,
- szabálysértési perújítási fellebbezett ügy,
- bíróság kijelölése szabálysértési ügyben,

- felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt,
- szabadságvesztés végrehajtási ügy,
- fellebbezett szabadságvesztés végrehajtási ügy,
- közérdekű munkára ítétek ügye,
- közérdekű munkára ítétek fellebbezett ügye,
- feltételes szabadságra bocsátás és a feltételes szabadságra bocsátottak pártfogó felügyelete elrendelésének ügye,
- feltételes szabadságra bocsátás és a feltételes szabadságra bocsátottak pártfogó felügyelete elrendelésének fellebbezett ügye,
- egyéb büntetés-végrehajtási ügy,
- fellebbezett egyéb büntetés-végrehajtási ügy.

## 2.2. Civilisztika

A Polgári-Gazdasági-Munkaügyi Kollégium bírái, tanácsai és igazságügyi alkalmazottai a polgári perrendtartásról szóló 1952. évi III. törvényben (rPp.), valamint a 2016. évi CXXX. törvényben (Pp.) és az egyéb jogszabályokban meghatározott, a Gyulai Törvényszék hatáskörébe és illetékességébe tartozó, a következő ügycsoportokba sorolt civilisztikai ügyekben járnak el.

### 2.2.1. Civilisztikai kollégium által intézett ügycsoportok felsorolása [Büsz. és iratkezelési szabályzat alapján]

#### Polgári ügyszakban

- elsőfokú polgári peres ügy,
- fellebbezett polgári peres ügy,
- polgári nemperes ügy,
- bírósági közvetítői ügy (mediáció),
- fellebbezett polgári nemperes ügy
- bíróság kijelölése,
- egyéb (vegyes) ügy,
- felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt.

#### Munkaügyi ügyszakban

- elsőfokú munkaügyi peres ügy,
- munkaügyi nemperes ügy,
- bíróság kijelölése,
- egyéb (vegyes) ügy.

## 3. Kollégiumok szerinti ügykiosztás

A kiosztást végző vezető a kiosztásnak a bírák, a bírósági titkárok, a bírósági ügyintézők közötti munkateher jelentős eltérését eredményező hatását, továbbá az ügyelosztási rend módosításának szükségességét negyedévente felülvizsgálja, és indokolt esetben kezdeményezi az ügyelosztási rend módosítását.

Az ügyteher megoszlását érdemben befolyásoló, előre nem látható körülmény bekövetkezését követő 30 napon belül az ügyelosztási rendet felül kell vizsgálni.

Az ügyelosztási rend felülvizsgálatának szükségessége esetén a kollégiumvezető az ügyelosztási rendre vonatkozó módosító javaslatát a felülvizsgálatra okot adó körülményről való tudomásszerzést követően haladéktalanul megküldi a törvényszék elnökének. A módosító javaslat megküldését megelőzően az érintett bírákkal lehetőség szerint egyeztetni kell, és a bírák véleményét a módosító javaslattal együtt meg kell küldeni.



### 3.1. Az ügykiosztásra jogosultak - beleértve a helyettesítést is

Kizárt a kiosztásból, aki az ügyben a Be., a Pp., az új Pp. vagy a Szabstv. alapján bíróként nem járhat el, kivéve az ügyfél által bejelentett és még el nem bírált elfogultsági kifogás esetét. A kiosztásra jogosult kizártságakor a helyettesítés szabályait kell alkalmazni.

#### 3.1.1. Büntető Kollégium

Az ügyek kiosztását az első és másodfokú ügycsoportokban egyaránt a kollégiumvezető végzi, akadályoztatása vagy kizártsága esetén helyettesítésére sorrendben a 12.Bf. és a 4.Bf. tanács elnökei jogosultak. Valamennyiük akadályoztatása vagy kizártsága esetén a helyettesítésre a büntető ügyszakba beosztott bírák a tanácsszám növekvő sorrendjében jogosultak.

#### 3.1.2. A Polgári-Gazdasági-Munkaügyi Kollégium

Az ügyek kiosztását az első és másodfokú ügycsoportokban egyaránt a kollégiumvezető végzi, akadályoztatása, vagy kizártsága esetén helyettesítésére a kollégiumvezető-helyettes jogosult. Mindkettőjük akadályoztatása, vagy kizártsága esetén a tanácselnökök jogosultak szignálni a következő sorrendben: dr. Tóth Beáta, dr. Hajnal Beatrix, Sztrungáné dr. Tóth Tünde, dr. Zámboi Tibor. Valamennyiük akadályoztatása vagy kizártsága esetén a helyettesítésre a polgári ügyszakba beosztott bírák a tanácsszám növekvő sorrendjében jogosultak.

A cégügyek és civil szervezetek nyilvántartási ügyeinek csoportjában a csoportvezető szignál. A csoportvezetőt akadályoztatása vagy kizártsága esetén dr. Fekete Adél helyettesíti.

A bírósági közvetítői eljárás esetén a fél elsődlegesen maga választja ki a közvetítőjét. Ennek hiányában a 3.3. pont irányadó.

### 3.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása [Büsz. 29-32. §-a, az Ig. szab. 116. § (1) bekezdése]

Az ügykiosztás alapja minden ügycsoportban az érkezési sorrend. Az ügyek tanácsra kiosztása ügycsoportonként, a soron következő ügyszám és a tanácsok számozásának sorrendje szerint történik.

### 3.3. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai

A tanácsok által intézett elsőfokú ügyek kiosztása az érkezési sorrendben a 19. sz., 14. sz., 6. sz. és 2. sz. tanácsokra történik, ebben a sorrendben. A tanács összetétele a tanácsra osztott ügyek sorrendjében és a tanács tagjainak a B.1. melléklet szerinti sorrendjében alakul.

A büntető ügyszak és a szabálysértési ügyszak valamennyi nemperes ügycsoportjába tartozó fellebbezett és tanácsban elbírálandó egyéb nemperes ügyek kiosztása az érkezés sorrendjében az ügycsoporton és ügytárgy alcsoporton belül a 4., 12. sz. tanácsokra történik.

A civilisztikai ügyszak elsőfokú polgári ügycsoportjaiban a szignálás automatikusan, az ügyek érkezésének sorrendjében történik: a peres ügyekből a 3-7 számra végződő ügyek, a nemperes ügyekből a 0-6 számra végződő ügyek az 5. sz., a peres ügyekből a 8, 9, 0 számra végződő ügyek, a nemperes ügyekből a 7-9 számra végződő ügyek a 10. sz., a peres ügyekből az 1,2 számra végződő ügyek a 14. sz. tanácsra.

A civilisztikai ügyszak fellebbezett polgári nemperes ügycsoportjaiban a szignálás automatikusan az ügyek érkezésének sorrendjében történik: végrehajtási ügyekből, fizetési meghagyásos ügyekben hozott végzések elleni fellebbezésekből, a páros számra végződő ügyek a 15. sz. tanácsra; végrehajtási ügyekből, fizetési meghagyásos ügyekben hozott végzések elleni fellebbezésekből, a páratlan számra végződő ügyek a 9. sz. tanácsra. Ugyanez vonatkozik a bíróság kijelölése iránti ügyekre is.

A csőd-, felszámolási, adósságrendezési és vagyonrendezési ügyekben a szignálás automatikusan, az ügyek érkezésének sorrendjében történik: a 8, 9 és 0 számra végződő ügyek a 14. sz., az 1-7 számra végződő ügyek a 16. sz. tanácsra.

A civil szervezetek nyilvántartási ügyeiben a szignálás automatikusan az ügyek érkezésének sorrendjében történik: a 0-4 számra végződő ügyek a 3. sz., az 5-9 számra végződő ügyek a 4. sz. tanácsra.

A bírósági közvetítés nemperes ügycsoportjában a szignálás az ügyek érkezésének sorrendjében, ezen belül illetékességi területi megoszlás figyelembevételével történik. A *Gyulai Törvényszék*, a Gyulai Járásbíróság, a Békéscsabai Járásbíróság, a Békési Járásbíróság, a Battonyai Járásbíróság illetékességi területe a 8. sz.; az Orosházi Járásbíróság és a Szarvasi Járásbíróság illetékességi területe a 21. sz.; a Gyulai Járásbíróság, a Békéscsabai Járásbíróság, a Békési Járásbíróság, a Battonyai Járásbíróság illetékességi területe a 25. sz.; a Szeghalmi Járásbíróság illetékességi területe a 31. sz.; a Gyulai Járásbíróság, a Békéscsabai Járásbíróság, a Békési Járásbíróság, a Battonyai Járásbíróság illetékességi területe esetén a 35. sz. tanácsra. Azonos illetékességi terület esetén a kiosztás sorrendje a tanácsszám növekvő sorrendje.

3.4. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől történő eltérés esetei meghatározása, amelyek különösen

3.4.1. Eltérés az ügy tárgyához képest

3.4.1.1. Speciális szakértelmet igényel

3.4.1.2. Nemzetközi elemet tartalmaz

3.4.2. Perjogi helyzethez képest

3.4.2.1. Soron kívüli vagy törvényi határidős ügy

3.4.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás végett

3.4.2.3. Bíró kizárása miatt

3.4.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt

3.4.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett

3.4.3.1. Tanácsok eltérő létszáma miatt

3.4.3.2. Ügyhátralék feldolgozása miatt

3.4.3.3. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt

3.4.3.4. A másodfokú felülbírálatok számának kiegyenlítése végett

3.4.3.5. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében

3.4.4. Egyéb körülményekhez képest

3.4.4.1. Ítélezési szünet tartama alatt/miatt

3.4.4.2. Bíró távolléte miatt – figyelemmel az ügy jellegére

3.4.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt

3.4.4.4. Bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatt

3.4.4.5. Több szempont együttes fennállása

3.5. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

A bírósági vezető részére az ügyek kiosztását befolyásolhatja a tárgyalási kötelezettség mértéke és az igazgatási feladatok munkaterhe. A részére történő ügykiosztás az általános módszerek alapján történik az 3.2-3.4. pontban megjelöltek szerint.

3.6. Az ügykiosztás menete

3.6.1. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak

A bíróságok egységes iratkezelési szabályzatáról szóló 17/2014. (XII.23.) OBH utasítás (a továbbiakban Beisz.) 85-87. §-ai értelmében a kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot ügyiratként az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az irodavezető bemutatja. A kiosztást végző a szignálás előtt meghatározza a kiosztandó ügy nehézségi fokát (súlyszámát). Az ügy kiosztására jogosult bírósági vezető az eljáró bírót legkésőbb az irat bemutatását követő munkanapon a jelen ügyelosztási rendben foglaltaknak megfelelően kijelöli.

3.6.2. Az irat útja, a közreműködők feladatai



A kijelölés után az iratot nyomban vissza kell juttatni az irodára. Az iroda az eljáró bíró kijelölése után a lajstromba bejegyzí az eljáró tanács számát, majd az iratot a bírónak a kijelölés napján, de legkésőbb a következı munkanapon bemutatja.

### 3.7. Az átosztás rendje

#### 3.7.1. Az átosztás esetei

Az ügykiosztásra jogosult az ügy intézésével másik tanácsot (bíró) jelöl ki a kizárása, a bíró szolgálati viszonyának megszűnése, a tartós távolléte, az ügy jellegére is figyelemmel távolléte, az egyenletes munkateher biztosítása, az ügghátralék feldolgozása, a bíró áthelyezése, tartós kirendelése és kizárása esetén.

#### 3.7.2. Eljárás ügy átosztásakor

Átosztáskor az ügy iratai bemutatásra kerülnek a kiosztásra jogosult vezetınek, ő az iraton az átosztás okának megjelölése mellett másik tanácsot (bíró) jelöl ki, és dátummal, aláírással ellátva bemutatja az irodának az ügyet az átosztás lajstromban történı átvezetése érdekében. A Beisz. 87. §. (1) bekezdése értelmében a kijelölés módosítása esetén az iroda az ügyirat bemutatásával értesíti mind a korábban, mind az újonnan kijelölt bírót. Az átosztás az általános ügykiosztási módszerek szerint történik.

### 3.8. A helyettesítés rendje

A helyettesítés az ügyelosztási rend mellékleteinek erre vonatkozó oszlopaiban szereplı módon és sorrendben történik.

3.9. A fellebbviteli tanácsnál a törvényben meghatározotthoz képest magasabb létszám feltüntetése, az eljáró tanácsot alkotó bírók körének meghatározása, a több tanácsba beosztott bíró – kis bírói létszámból vagy szakosodásból adódó változó összetételű tanácsok esetében.

Az eljáró tanácsot alkotó bírák körének meghatározását a mellékletek tartalmazzák.

#### 3.10. Utalás az ügyelosztási rend mellékleteire

Az ügyelosztási rend a B.1., 2., 3., 4., 5., 6. és C.1., 2., 3., 4., 5., 6. számú mellékleteket tartalmazza.

**Gyula, 2022. augusztus 29.**



*dr. Bagdi Árpád Gyula*  
**dr. Bagdi Árpád Gyula**  
a törvényszék elnöke

B.1. melléklet az ügyelosztási rendhez

A tanácsok által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2022. január 1-től

| Tanácsszám | Név             | Intézett ügycsoport                               | Helyettesítés sorrendben                                                                                                                                |
|------------|-----------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 19         | a tanács elnöke | gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények | dr. Macsári József bíró, kijelölés:<br>fiatalkorúak elleni büntetőeljárásban ítélező bíró, büntetés-végrehajtási feladatok ellátására kijelölt bíró     |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Futó Ildikó                                                                                                                                         |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Csepregi-Matus Éva                                                                                                                                  |
|            | a tanács tagjai |                                                   | Sztrungáné dr. Tóth Tünde                                                                                                                               |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Macsári József                                                                                                                                      |
| 14         | a tanács elnöke | gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Csepregi-Matus Éva bíró, kijelölés:<br>fiatalkorúak elleni büntetőeljárásban ítélező bíró, büntetés-végrehajtási feladatok ellátására kijelölt bíró |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Borombós Anita                                                                                                                                      |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Macsári József                                                                                                                                      |
|            | a tanács tagjai |                                                   | Sztrungáné dr. Tóth Tünde                                                                                                                               |
| 6          | a tanács elnöke | gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények | dr. Futó Ildikó                                                                                                                                         |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Macsári József                                                                                                                                      |
|            | a tanács tagjai |                                                   | Sztrungáné dr. Tóth Tünde                                                                                                                               |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Borombós Anita                                                                                                                                      |
|            | a tanács tagjai |                                                   | Sztrungáné dr. TóthTünde                                                                                                                                |
|            | a tanács elnöke | gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények | dr. Macsári József                                                                                                                                      |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Futó Ildikó                                                                                                                                         |
|            | a tanács tagjai |                                                   | Sztrungáné dr. Tóth Tünde                                                                                                                               |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Csepregi Matus Éva                                                                                                                                  |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Borombós Anita                                                                                                                                      |
|            | a tanács elnöke | gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények | dr. Borombós Anita, dr. Futó Ildikó                                                                                                                     |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Csepregi-Matus Éva                                                                                                                                  |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Borombós Anita, dr. Mázor Róbert                                                                                                                    |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Futó Ildikó, dr. Mázor Róbert                                                                                                                       |
|            | a tanács tagjai |                                                   | Sztrungáné dr. Tóth Tünde                                                                                                                               |
|            | a tanács elnöke | gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények | dr. Futó Ildikó, dr. Mázor Róbert                                                                                                                       |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Borombós Anita, dr. Mázor Róbert                                                                                                                    |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Borombós Anita, dr. Mázor Róbert                                                                                                                    |
|            | a tanács tagjai |                                                   | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita                                                                                                                           |



| Tanácsszám |                 | Név                    | Intézett ügycsoport                                  | Helyettesítés<br>sorrendben                                        |
|------------|-----------------|------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 19         | a tanács elnöke | dr. Borombós Anita     | egyesbíró által a bíróság<br>tanácsa elé utalt ügyek | dr. Macsári József,<br>dr. Futó Ildikó,<br>dr. Csepregi-Matus Éva, |
|            | a tanács tagjai | dr. Macsári József     |                                                      | dr. Mázor Róbert,<br>dr. Csepregi-Matus Éva                        |
|            |                 | dr. Futó Ildikó        |                                                      | dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Mázor Róbert                        |
| 14         | a tanács elnöke | dr. Csepregi-Matus Éva | egyesbíró által a bíróság<br>tanácsa elé utalt ügyek | dr. Macsári József,<br>dr. Futó Ildikó,<br>dr. Borombós Anita,     |
|            | a tanács tagjai | dr. Macsári József     |                                                      | dr. Mázor Róbert,<br>dr. Borombós Anita                            |
|            |                 | dr. Borombós Anita     |                                                      | dr. Futó Ildikó,<br>dr. Mázor Róbert                               |
| 2          | a tanács elnöke | dr. Futó Ildikó        | egyesbíró által a bíróság<br>tanácsa elé utalt ügyek | dr. Borombós Anita<br>dr. Csepregi-Matus Éva<br>dr. Macsári József |
|            | a tanács tagjai | dr. Macsári József     |                                                      | dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert                            |
|            |                 | dr. Csepregi Matus Éva |                                                      | dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert                            |
| 6          | a tanács elnöke | dr. Macsári József     | egyesbíró által a bíróság<br>tanácsa elé utalt ügyek | dr. Borombós Anita,<br>dr. Futó Ildikó,<br>dr. Csepregi-Matus Éva  |
|            | a tanács tagjai | dr. Futó Ildikó        |                                                      | dr. Mázor Róbert,<br>dr. Csepregi-Matus Éva                        |
|            |                 | dr. Borombós Anita     |                                                      | dr. Mázor Róbert,<br>dr. Csepregi-Matus Éva                        |



B.2. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2022. január 1-től

| Tanácsszám | Név                                                                                                                                                               | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                                                                                                                                                                |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 13         | dr. Mázor Róbert                                                                                                                                                  | - eljár mindazon ügyekben, amelyeket a jogszabály a<br>bv. bíró, vagy a törvényszék egyes bírójának a<br>hatáskörébe utal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | dr. Végh Edit,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Futó Ildikó                                                                                                                                                        |
| 14         | Dr. Csepregi-Matus Éva                                                                                                                                            | A büntető ügyszak peres ügycsoportjaiban a<br>következő bűncselekmények miatt indult eljárások:<br>- az élet, a testi épség és az egészség elleni<br>bűncselekmények<br>- az egészséget veszélyeztető bűncselekmények<br>- az emberi szabadság elleni bűncselekmények<br>- a költségvetést károsító bűncselekmények<br>- a gazdálkodással összefüggő kiemelt<br>bűncselekmények<br>- az egészségügyi beavatkozás és kutatás rendje elleni<br>bűncselekmények<br>- a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni<br>bűncselekmények<br>- az emberi méltóság és egyes alapvető jogokat sértő<br>bűncselekmények<br>- a közlekedési bűncselekmények<br>- az állam elleni bűncselekmények<br>- a minősített adat és a nemzeti adatvagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- az igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények<br>- a korrupciós bűncselekmények<br>- a hivatalos személy elleni bűncselekmények<br>- a közbiztonság elleni bűncselekmények<br>- a nemzetközi kötelezettségen alapuló közbiztonsági<br>célú gazdasági előírások elleni bűncselekmények<br>- a köznyugalom elleni bűncselekmények<br>- a közigazgatás rendje elleni bűncselekmények<br>- a vagyon elleni bűncselekmények<br>- a vagyon elleni erőszakos bűncselekmények<br>- a szellemi tulajdon elleni bűncselekmények<br>- a pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni<br>bűncselekmények<br>- pénzmosás<br><br>A büntető ügyszak nemperes ügycsoportjaiban:<br>alapügyhöz tartozó egyszerűsített felülvizsgálat és<br>különleges eljárások | dr. Borombós Anita,<br>dr. Macsári József,<br>dr. Futó Ildikó,<br>dr. Mázor Róbert                                                                                                                                                         |
| 11         | dr. Végh Edit, bíró<br>kijelölés:<br>fiatalkorúak elleni<br>büntetőeljárásban<br>ítélkező bíró,<br>büntetés-végrehajtási<br>feladatok ellátására<br>kijelölt bíró | -büntetés-végrehajtási bíróként irányítja a bv. csoport<br>munkáját, s eljár mindazon ügyekben, amelyeket a<br>jogszabály a bv. bíró, vagy a törvényszék egyes<br>bírójának a hatáskörébe utal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | dr. Mázor Róbert,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. König Marianna, bíró<br>kijelölés:<br>fiatalkorúak elleni<br>büntetőeljárásban<br>ítélkező bíró,<br>büntetés-végrehajtási<br>feladatok ellátására<br>kijelölt bíró<br>dr. Jámber Pál, bíró |



| Tanácsszám | Név                | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <p>kijelölés:<br/>fiatalkorúak elleni<br/>büntetőeljárásban<br/>ítélkező bíró,<br/>büntetés-végrehajtási<br/>feladatok ellátására<br/>kijelölt bíró<br/>dr. Kocsár Szilárd, bíró</p> <p>kijelölés:<br/>fiatalkorúak elleni<br/>büntetőeljárásban<br/>ítélkező bíró,<br/>büntetés-végrehajtási<br/>feladatok ellátására<br/>kijelölt bíró<br/>dr. Tatai Mónika, bíró</p> <p>kijelölés:<br/>fiatalkorúak elleni<br/>büntetőeljárásban<br/>ítélkező bíró,<br/>büntetés-végrehajtási<br/>feladatok ellátására<br/>kijelölt bíró<br/>dr. Hajduné dr. Iszály<br/>Anna, bíró</p> <p>kijelölés:<br/>fiatalkorúak elleni<br/>büntetőeljárásban<br/>ítélkező bíró,<br/>büntetés-végrehajtási<br/>feladatok ellátására<br/>kijelölt bíró,<br/>dr. Csepregi-Matus Éva<br/>dr. Varga Magdolna,<br/>bíró, kijelölés:<br/>fiatalkorúak elleni<br/>büntetőeljárásban<br/>ítélkező bíró,<br/>büntetés-végrehajtási<br/>feladatok ellátására<br/>kijelölt bíró,<br/>dr. Futó Ildikó,<br/>dr. Macsári József</p> |
| 19         | dr. Borombós Anita | <p>A büntető üzyszak peres ügycsoportjaiban a<br/>következő bűncselekmények miatt indult eljárások:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- a költségvetést károsító bűncselekmények</li> <li>- a gazdálkodással összefüggő kiemelt<br/>bűncselekmények</li> <li>- az élet, a testi épség és az egészség elleni<br/>bűncselekmények</li> <li>- az egészségügyi beavatkozás és kutatás rendje elleni<br/>bűncselekmények</li> <li>- az egészséget veszélyeztető bűncselekmények</li> <li>- az emberi szabadság elleni bűncselekmények</li> <li>- a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni<br/>bűncselekmények</li> <li>- az emberi méltóság és egyes alapvető jogokat sértő</li> </ul> | <p>dr. Csepregi-Matus Éva,<br/>dr. Macsári József,<br/>dr. Futó Ildikó,<br/>dr. Mázor Róbert</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |



| Tanácsszám | Név | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Helyettesítés<br>sorrendben |
|------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
|            |     | bűncselekmények<br>- a közlekedési bűncselekmények<br>- az állam elleni bűncselekmények<br>- a minősített adat és a nemzeti adatvagyon elleni bűncselekmények<br>- az igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények<br>- a korrupciós bűncselekmények<br>- a hivatalos személy elleni bűncselekmények<br>- a közbiztonság elleni bűncselekmények<br>- a nemzetközi kötelezettségen alapuló közbiztonsági célú gazdasági előírások elleni bűncselekmények<br>- a köznyugalom elleni bűncselekmények<br>- a közigazgatás rendje elleni bűncselekmények<br>- a vagyon elleni bűncselekmények<br>- a vagyon elleni erőszakos bűncselekmények<br>- a szellemi tulajdon elleni bűncselekmények<br>- a pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények<br>- pénzmosás<br>A büntető ügyszak nemperes ügycsoportjaiban:<br>alapügyhöz tartozó egyszerűsített felülvizsgálat és különleges eljárások |                             |



B.3. melléklet az ügyelosztási rendhez

A kirendelt bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2022. január 1-től

| Tanácsszám | Név             | Kirendelés a Törvényszékre  |                        | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Helyettesítés sorrendben                                                                  |
|------------|-----------------|-----------------------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                 | Honnan                      | Időtartam              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                           |
| 2          | dr. Futó Ildikó | a Battonyai Járásbíróságról | 2022.01.01-2022.12.31. | A büntető ügyszak peres ügycsoportjaiban a következő bűncselekmények miatt indult eljárások:<br>- az élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények<br>- az egészséget veszélyeztető bűncselekmények<br>- az emberi szabadság elleni bűncselekmények<br>- a költségvetést károsító bűncselekmények<br>- a gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények<br>- az egészségügyi beavatkozás és kutatás rendje elleni bűncselekmények<br>- a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni bűncselekmények<br>- az emberi méltóság és egyes alapvető jogokat sértő bűncselekmények<br>- a közlekedési bűncselekmények<br>- az állam elleni bűncselekmények<br>- a minősített adat és a nemzeti adatvagyon elleni bűncselekmények<br>- az igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények<br>- a korrupciós bűncselekmények<br>- a hivatalos személy elleni bűncselekmények<br>- a közbiztonság elleni bűncselekmények<br>- a nemzetközi kötelezettségen alapuló közbiztonsági célú gazdasági előírások elleni bűncselekmények<br>- a köznyugalom elleni bűncselekmények<br>- a közigazgatás rendje elleni bűncselekmények<br>- a vagyon elleni | dr. Macsári József,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Mázor Róbert |



| Tanácsszám | Név                | Kirendelés a Törvényszékre  |                             | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Helyettesítés sorrendben                                                               |
|------------|--------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                    | Honnan                      | Időtartam                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                        |
|            |                    |                             |                             | bűncselekmények<br>- a vagyon elleni erőszakos bűncselekmények<br>- a szellemi tulajdon elleni bűncselekmények<br>- a pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények<br>- pénzmosás<br>A büntető ügyszak nemperes ügycsoportjaiban: alapügyhöz tartozó egyszerűsített felülvizsgálat és különleges eljárások                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                        |
| 6          | dr. Macsári József | a Szeghalmi Járásbíróságról | 2022.01.01.-<br>2022.12.31. | A büntető ügyszak peres ügycsoportjaiban a következő bűncselekmények miatt indult eljárások:<br>- az élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények<br>- az egészséget veszélyeztető bűncselekmények<br>- az emberi szabadság elleni bűncselekmények<br>- a költségvetést károsító bűncselekmények<br>- a gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények<br>- az egészségügyi beavatkozás és kutatás rendje elleni bűncselekmények<br>- a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni bűncselekmények<br>- az emberi méltóság és egyes alapvető jogokat sértő bűncselekmények<br>- a közlekedési bűncselekmények<br>- az állam elleni bűncselekmények<br>- a minősített adat és a nemzeti adatvagyon elleni bűncselekmények<br>- az igazságszolgáltatás elleni bűncselekmények<br>- a korrupciós bűncselekmények<br>- a hivatalos személy elleni bűncselekmények<br>- a közbiztonság elleni bűncselekmények | dr. Borombós Anita,<br>dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Futó Ildikó,<br>dr. Mázor Róbert |



| Tanácsszám | Név                | Kirendelés a Törvényszékre  |                        | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Helyettesítés sorrendben |
|------------|--------------------|-----------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
|            |                    | Honnan                      | Időtartam              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                          |
|            |                    |                             |                        | <ul style="list-style-type: none"> <li>- a nemzetközi kötelezettségen alapuló közbiztonsági célú gazdasági előírások elleni bűncselekmények</li> <li>- a köznyugalom elleni bűncselekmények</li> <li>- a közigazgatás rendje elleni bűncselekmények</li> <li>- a vagyon elleni bűncselekmények</li> <li>- a vagyon elleni erőszakos bűncselekmények</li> <li>- a szellemi tulajdon elleni bűncselekmények</li> <li>- a pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények</li> <li>- pénzmosás</li> </ul> <p>A büntető ügyszak nemperes ügycsoportjaiban: alapügyhöz tartozó egyszerűsített felülvizsgálat és különleges eljárások</p> |                          |
|            | dr. Futó Ildikó    | a Battonyai Járásbíróságról | 2022.01.01-2022.12.31. | elsőfokú és hármas tanácsban intézett elsőfokú ügyek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | A B.1. melléklet szerint |
|            | dr. Macsári József | a Szeghalmi Járásbíróságról | 2022.01.01-2022.12.31. | elsőfokú és hármas tanácsban intézett elsőfokú ügyek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | A B.1. melléklet szerint |



## B.4. melléklet az ügyelosztási rendhez

## A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2022. január 1-től

| Tanácsszám | Név                                              | Kirendelés a Törvényszékhez |           | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Helyettesítés sorrendben                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------|--------------------------------------------------|-----------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                                                  | Honnan                      | Időtartam |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 4          | Tanácselnök<br>dr. Hajduné<br>dr. Iszály<br>Anna | -                           | -         | A büntető ügyszak peres<br>ügycsoportjaiban a következő<br>bűncselekmények miatt indult<br>eljárások:<br>- a közlekedési bűncselekmények<br>- a nemi élet szabadsága és a<br>nemi erkölcs elleni<br>bűncselekmények<br>- az élet, a testi épség és az<br>egészség elleni<br>bűncselekmények<br>- az egészségügyi beavatkozás és<br>kutatás rendje elleni<br>bűncselekmények<br>- az egészséget veszélyeztető<br>bűncselekmények<br>- az emberi szabadság elleni<br>bűncselekmények<br>- a gyermekek érdekét sértő és a<br>család elleni bűncselekmények<br>- az emberi méltóság és egyes<br>alapvető jogok elleni<br>bűncselekmények<br>- a környezet és a természet<br>elleni bűncselekmények<br>- a minősített adat és a nemzeti<br>adatvagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- az igazságszolgáltatás elleni<br>bűncselekmények<br>- a korrupciós bűncselekmények<br>- a hivatali bűncselekmények<br>- a hivatalos személy elleni<br>bűncselekmények<br>- a közbiztonság elleni<br>bűncselekmények<br>- a nemzetközi kötelezettségen<br>alapuló közbiztonsági célú<br>gazdasági előírások elleni<br>bűncselekmények<br>- a köznyugalom elleni<br>bűncselekmények<br>- a közbizalom elleni<br>bűncselekmények<br>- a közigazgatás rendje elleni<br>bűncselekmények<br>- a vagyon elleni erőszakos<br>bűncselekmények<br>- a vagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- a szellemi tulajdon elleni | dr. Kocsárd Szilárd,<br>dr. Tatai Mónika,<br>dr. Varga Magdolna,<br>dr. Végh Edit,<br>dr. König Marianna,<br>dr. Bordás Enikő,<br>bíró, kijelölés:<br>fiatalkorúak elleni<br>büntetőeljárásban<br>ítélkező bíró,<br>büntetés-végrehajtási<br>feladatok ellátására<br>kijelölt bíró,<br>dr. Jámber Pál,<br>dr. Csepregi-Matus<br>Éva,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert |
|            | Bíró<br>dr. Kocsár<br>Szilárd                    | -                           | -         | - a környezet és a természet<br>elleni bűncselekmények<br>- a minősített adat és a nemzeti<br>adatvagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- az igazságszolgáltatás elleni<br>bűncselekmények<br>- a korrupciós bűncselekmények<br>- a hivatali bűncselekmények<br>- a hivatalos személy elleni<br>bűncselekmények<br>- a közbiztonság elleni<br>bűncselekmények<br>- a nemzetközi kötelezettségen<br>alapuló közbiztonsági célú<br>gazdasági előírások elleni<br>bűncselekmények<br>- a köznyugalom elleni<br>bűncselekmények<br>- a közbizalom elleni<br>bűncselekmények<br>- a közigazgatás rendje elleni<br>bűncselekmények<br>- a vagyon elleni erőszakos<br>bűncselekmények<br>- a vagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- a szellemi tulajdon elleni                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | dr. Bordás Enikő,<br>dr. Jámber Pál,<br>dr. Varga Magdolna,<br>dr. Csepregi-Matus<br>Éva,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert,<br>dr. Tatai Mónika,<br>dr. Végh Edit,<br>dr. Macsári József,<br>dr. Futó Ildikó                                                                                                                                                          |
|            | Bíró<br>dr. König<br>Marianna                    | -                           | -         | - a környezet és a természet<br>elleni bűncselekmények<br>- a minősített adat és a nemzeti<br>adatvagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- az igazságszolgáltatás elleni<br>bűncselekmények<br>- a korrupciós bűncselekmények<br>- a hivatali bűncselekmények<br>- a hivatalos személy elleni<br>bűncselekmények<br>- a közbiztonság elleni<br>bűncselekmények<br>- a nemzetközi kötelezettségen<br>alapuló közbiztonsági célú<br>gazdasági előírások elleni<br>bűncselekmények<br>- a köznyugalom elleni<br>bűncselekmények<br>- a közbizalom elleni<br>bűncselekmények<br>- a közigazgatás rendje elleni<br>bűncselekmények<br>- a vagyon elleni erőszakos<br>bűncselekmények<br>- a vagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- a szellemi tulajdon elleni                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | dr. Varga Magdolna,<br>dr. Jámber Pál,<br>dr. Végh Edit,<br>dr. Bordás Enikő,<br>dr. Csepregi-Matus<br>Éva,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert,<br>dr. Macsári József,<br>dr. Tatai Mónika,<br>dr. Futó Ildikó                                                                                                                                                          |



| Tanácsszám | Név                             | Kirendelés a Törvényszékhez |                             | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Helyettesítés sorrendben                                                                                                                                                                                                             |
|------------|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                                 | Honnan                      | Időtartam                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                      |
|            |                                 |                             |                             | bűncselekmények<br>- a pénz- és bélyegforgalom biztonsága elleni bűncselekmények<br>- a költségvetést károsító bűncselekmények<br>- a pénzmosással kapcsolatos bejelentési kötelezettség elmulasztása<br>- a gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények<br>- a fogyasztók érdekeit és a gazdasági verseny tisztaságát sértő bűncselekmények<br>A büntető és a szabálysértési ügyszak valamennyi nemperes ügycsoportjába tartozó fellebbezett és tanácsban elintézendő egyéb nemperes ügyek.                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                      |
| 12         | Tanácselnök<br>dr. Tatai Mónika | -                           | -                           | A büntető ügyszak peres ügycsoportjaiban a következő bűncselekmények miatt indult eljárások:<br>- az egészséget veszélyeztető bűncselekmények<br>- a gazdálkodás rendjét sértő bűncselekmények<br>- a költségvetést károsító bűncselekmények<br>- a szellemi tulajdon elleni bűncselekmények<br>- az élet, a testi épség és az egészség elleni bűncselekmények<br>- az egészségügyi beavatkozás és kutatás rendje elleni bűncselekmények<br>- az emberi szabadság elleni bűncselekmények<br>- a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni bűncselekmények<br>- a gyermekek érdekét sértő és a család elleni bűncselekmények<br>- az emberi méltóság és egyes | dr. Hajduné dr. Iszály Anna,<br>dr. Kocsár Szilárd,<br>dr. Varga Magdolna,<br>dr. Végh Edit,<br>dr. Bordás Enikő,<br>dr. Jámbor Pál,<br>dr. König Marianna,<br>dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert,   |
|            | Bíró<br>dr. Bordás Enikő        | a Gyulai Járásbíróságról    | 2022.01.01.-<br>2022.12.31. | bűncselekmények<br>- az egészségügyi beavatkozás és kutatás rendje elleni bűncselekmények<br>- az emberi szabadság elleni bűncselekmények<br>- a nemi élet szabadsága és a nemi erkölcs elleni bűncselekmények<br>- a gyermekek érdekét sértő és a család elleni bűncselekmények<br>- az emberi méltóság és egyes                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | dr. Kocsár Szilárd,<br>dr. König Marianna,<br>dr. Varga Magdolna,<br>dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert,<br>dr. Macsári József,<br>dr. Hajduné dr. Iszály Anna,<br>dr. Végh Edit,<br>dr. Futó Ildikó |



| Tanácsszám | Név                       | Kirendelés a Törvényszékhez |           | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Helyettesítés sorrendben                                                                                                                                                                                                                   |
|------------|---------------------------|-----------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                           | Honnan                      | Időtartam |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                            |
|            | Bíró<br>dr. Jámbor<br>Pál |                             |           | alapvető jogok elleni<br>bűncselekmények<br>- a közlekedési bűncselekmények<br>- a környezet és a természet<br>elleni bűncselekmények<br>- a minősített adat és a nemzeti<br>adatvagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- az igazságszolgáltatás elleni<br>bűncselekmények<br>- a korrupciós bűncselekmények<br>- a hivatali bűncselekmények<br>- a hivatalos személy elleni<br>bűncselekmények<br>- a közbiztonság elleni<br>bűncselekmények<br>- a nemzetközi kötelezettségen<br>alapuló közbiztonsági célú<br>gazdasági előírások elleni<br>bűncselekmények<br>- a köznyugalom elleni<br>bűncselekmények<br>- a közbizalom elleni<br>bűncselekmények<br>- a közigazgatás rendje elleni<br>bűncselekmények<br>- a vagyon elleni erőszakos<br>bűncselekmények<br>- a vagyon elleni<br>bűncselekmények<br>- a pénz- és bélyegforgalom<br>biztonsága elleni<br>bűncselekmények<br>- a pénzmosással kapcsolatos<br>bejelentési kötelezettség<br>elmulasztása<br>- a fogyasztók érdekeit és a<br>gazdasági verseny tisztaságát<br>sértő bűncselekmények<br>- tiltott adatszerzés és az<br>információs rendszer elleni<br>bűncselekmények<br>A büntető és a szabálysértési<br>ügyszak valamennyi nemperes<br>ügycsoportjába tartozó<br>fellebbezett és tanácsban<br>elintézendő egyéb nemperes<br>ügyek. | dr. König Marianna,<br>dr. Kocsár Szilárd,<br>dr. Varga Magdolna,<br>dr. Csepregi-Matus<br>Éva,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert,<br>dr. Macsári József,<br>dr. Hajduné dr. Iszály<br>Anna,<br>dr. Végh Edit,<br>dr. Futó Ildikó |



| Tanácsszám | Név                          | Kirendelés a Törvényszékhez |           | Intézett ügycsoport                                                                                                     | Helyettesítés sorrendben                                                                                                                                                                                                              |
|------------|------------------------------|-----------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                              | Honnan                      | Időtartam |                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                       |
| 11         | Tanácselnök<br>dr. Végh Edit | -                           | -         | A büntető üzyszak valamennyi nemperes üzycsoportjába tartozó fellebbezett és tanácsban elintézendő egyéb nemperes üzyek | dr. Varga Magdolna,<br>dr. Kocsár Szilárd,<br>dr. Mázor Róbert,<br>dr. Hajduné dr. Iszály Anna,<br>dr. Tatai Mónika,<br>dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Bordás Enikő,<br>dr. Jámbor Pál,<br>dr. König Marianna,<br>dr. Borombós Anita, |
|            | Bíró<br>dr. Mázor Róbert     | -                           | -         |                                                                                                                         | dr. Kocsár Szilárd,<br>dr. König Marianna,<br>dr. Varga Magdolna<br>dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Hajduné dr. Iszály Anna,<br>dr. Futó Ildikó                                                                 |
|            | Bíró<br>dr. Varga Magdolna   | -                           | -         |                                                                                                                         | dr. Kocsár Szilárd,<br>dr. König Marianna,<br>dr. Csepregi-Matus Éva,<br>dr. Borombós Anita,<br>dr. Mázor Róbert,<br>dr. Hajduné dr. Iszály Anna,<br>dr. Futó Ildikó                                                                  |



B.5. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2021. június 1-től 2022. szeptember 1-től

| Tanácsszám | Név                                                 | Intézett ügycsoport                                                                                                             | Helyettesítés sorrendben                                                  |
|------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| 20         | dr. Jablonkai Ilona<br>bírósági titkár              | a Bv. törvény (2013. évi CCXL. törvény),<br>vagy valamely egyéb jogszabály alapján<br>bírósági titkári hatáskörbe tartozó ügyek | Tázlóné dr. Kiss Mónika,<br>dr. Végh Edit                                 |
| 22         | Tázlóné dr. Kiss<br>Mónika<br>bírósági titkár       | a Bv. törvény (2013. évi CCXL. törvény),<br>vagy valamely egyéb jogszabály alapján<br>bírósági titkári hatáskörbe tartozó ügyek | dr. Jablonkai Ilona,<br>dr. Végh Edit                                     |
|            | Iszállyné Ordasi<br>Ilona bírósági<br>ügyintéző     | Az 56/2008.(III.26.) Korm. rendelet alapján<br>büntető eljárásban ellátható hatáskörbe<br>tartozó ügyek                         | Kovácsné Gergely Henrietta,<br>Stégermájerné Sinkó Tünde,<br>Wéber Enikő, |
|            | Kovácsné Gergely<br>Henrietta bírósági<br>ügyintéző | Az 56/2008.(III.26.) Korm. rendelet alapján<br>büntető eljárásban ellátható hatáskörbe<br>tartozó ügyek                         | Stégermájerné Sinkó Tünde,<br>Wéber Enikő                                 |
|            | Stégermájerné<br>Sinkó Tünde<br>bírósági ügyintéző  | Az 56/2008.(III.26.) Korm. rendelet alapján<br>büntető eljárásban ellátható hatáskörbe<br>tartozó ügyek                         | Iszállyné Ordasi Ilona,<br>Wéber Enikő                                    |
|            | Wéber Enikő<br>bírósági ügyintéző                   | Az 56/2008.(III.26.) Korm. rendelet alapján<br>büntető eljárásban ellátható hatáskörbe<br>tartozó ügyek                         | Kovácsné Gergely Henrietta                                                |



B.6. melléklet az ügyelosztási rendhez

A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: -

| Tanácsszám | Név | Kirendelés a Törvényszékhez |           | Intézett<br>ügycsoport | Helyettesítés<br>sorrendben |
|------------|-----|-----------------------------|-----------|------------------------|-----------------------------|
|            |     | Honnan                      | Időtartam |                        |                             |
| -          | -   | -                           | -         | -                      | -                           |



C. 1. melléklet az ügyelosztási rendhez  
A tanácsok által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: -

| Tanácsszám | Név | Intézett ügycsoport | Helyettesítés<br>sorrendben |
|------------|-----|---------------------|-----------------------------|
| -          | -   | -                   | -                           |



C.2. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2022. június 1-től

| Tanácsszám | Név                                                                                 | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                              |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                                                                                     | <b>Polgári ügyszak</b>                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                          |
| 5          | dr. Tóth Beáta bíró,<br>kijelölés:<br>munkaügyi ügyek<br>intézésére kijelölt bíró   | A polgári ügyszak elsőfokú peres és<br>nemperes ügyei                                                                                                                                                                                              | dr. Futóné dr. Major Mónika,<br>Sztrungáné dr. Tóth Tünde,                                               |
| 10         | dr. Futóné dr. Major<br>Mónika bíró                                                 | A polgári ügyszak elsőfokú peres és<br>nemperes ügyei                                                                                                                                                                                              | dr. Tóth Beáta,<br>Sztrungáné dr. Tóth Tünde,                                                            |
| 14         | Sztrungáné dr. Tóth<br>Tünde bíró                                                   | A polgári ügyszak elsőfokú peres ügyei                                                                                                                                                                                                             | dr. Tóth Beáta,<br>dr. Futóné dr. Major Mónika                                                           |
|            | Sztrungáné dr. Tóth<br>Tünde                                                        | gazdálkodással összefüggő kiemelt<br>bűncselekmény miatt indult ügyek                                                                                                                                                                              | B.1. melléklet szerint                                                                                   |
| Tanácsszám | Név                                                                                 | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                              |
|            |                                                                                     | <b>Munkaügyi ügyszak</b>                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                          |
| 7          | dr. Juhász Gábor bíró,<br>kijelölés:<br>munkaügyi ügyek<br>intézésére kijelölt bíró | A munkaügyi ügyszak valamennyi peres és<br>nemperes ügycsoportja                                                                                                                                                                                   | dr. Tóth Beáta                                                                                           |
| Tanácsszám | Név                                                                                 | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                              |
|            |                                                                                     | <b>Gazdasági ügyszak</b>                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                          |
| 14         | Sztrungáné dr. Tóth<br>Tünde                                                        | csőd-, felszámolási, adósságrendezési és<br>vagyonrendezési ügyek                                                                                                                                                                                  | dr. Kocsárné dr. Juhász Anita,<br>dr. Tóth Beáta,<br>Orbáné dr. Papp Éva,<br>dr. Futóné dr. Major Mónika |
| 16         | dr. Kocsárné dr.<br>Juhász Anita                                                    | csőd-, felszámolási, adósságrendezési és<br>vagyonrendezési ügyek                                                                                                                                                                                  | Sztrungáné dr. Tóth Tünde,<br>dr. Tóth Beáta,<br>Orbáné dr. Papp Éva,<br>dr. Futóné dr. Major Mónika     |
|            | dr. Kocsárné dr.<br>Juhász Anita bíró                                               | gazdálkodással összefüggő kiemelt<br>bűncselekmény miatt indult ügyek                                                                                                                                                                              | B.1. melléklet szerint                                                                                   |
| 1          | Ménésiné dr. Szűcs<br>Erika bíró                                                    | cégbejegyzési ügyek<br>törvényességi felülvizsgálati ügyek<br>végelszámolási kifogások és egyéb<br>cégügyek<br>kényszertörlési ügyek<br>jogutód nélkül megszűnt cég javára<br>bejegyzett jog vagy tény törlesztésével<br>összefüggő nemperes ügyek | dr. Fekete Adél                                                                                          |
| 4          | dr. Fekete Adél bíró                                                                | cégbejegyzési ügyek<br>törvényességi felülvizsgálati ügyek<br>végelszámolási kifogások és egyéb<br>cégügyek<br>kényszertörlési ügyek<br>jogutód nélkül megszűnt cég javára<br>bejegyzett jog vagy tény törlesztésével<br>összefüggő nemperes ügyek | Ménésiné dr. Szűcs Erika,                                                                                |



C.3. melléklet az ügyelosztási rendhez

A kirendelt bírók által intézett elsőfokú ügyek

A melléklet időbeli hatálya: ~~2021. december 1-től~~ 2022. szeptember 1-től

| Tanácsszám | Név                    | Kirendelés a Törvényszékhez |                                                                                    | Intézett ügycsoport       | Helyettesítés sorrendben  |
|------------|------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
|            |                        | Honnan                      | Időtartam                                                                          |                           |                           |
| -          | dr. Czepó Katalin bíró | Békéscsabai Járásbíróság    | <del>2021.10.01.-</del><br><del>2022. 09.30.</del><br>2022.10.01.-<br>2023. 09.30. | A C. 4. melléklet szerint | A C. 4. melléklet szerint |



#### C.4. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2021. december 1-től 2022. szeptember 1-től

| Tanácsszám | Név                                | Kirendelés a<br>Törvényszékhez |           | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|------------|------------------------------------|--------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                                    | Honnan                         | Időtartam |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 2 / 5      | Tanácselnök<br>dr. Zámboi<br>Tibor | -                              | -         | <p>A polgári ügyszak fellebbezett peres ügyeiből:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- gondnoksággal kapcsolatos perek</li> <li>- házassági perek</li> <li>- házassági vagyoni közösségi perek</li> <li>- rokoni kapcsolatokon alapuló perek</li> <li>- élettársi tartás iránti perek</li> <li>- végrehajtási perek</li> <li>- szerződéses jogviszonyból származó perek közül azok, amelyek nem tartoznak a 9. sz. tanács referádájába</li> </ul> <p>A polgári ügyszak fellebbezett nemperes ügyeiből:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- a tanács referádájába tartozó ügyekben érkezett végzés elleni fellebbezések</li> </ul> | <p>dr. Melisné dr. Kovács Zsuzsanna,<br/>dr. Hajnal Beatrix,<br/>dr. Nagy Attila György,<br/>dr. Pusztai-Sznyiida Barbara,<br/>Orbán dr.<br/>Papp Éva,<br/>dr. Futóné dr. Major Mónika,<br/>dr. Bagdi Árpád Gyula,<br/>dr. Tóth Beáta,<br/>Sztrungáné dr. Tóth Tünde,<br/>dr. Juhász Gábor,<br/>dr. Csepő Katalin</p> |
|            | Bíró<br>dr. Csepő<br>Katalin       | -                              | -         | <ul style="list-style-type: none"> <li>- megelőző távollattasos ügyek</li> <li>- pszichiátriai gyógykezelés felülvizsgálata iránti ügyek</li> <li>- végrehajtási ügyek</li> <li>- fizetési meghagyásos ügyekben hozott végzések elleni fellebbezések</li> <li>- Pénzügyi Békéltető Testület határozatainak felülvizsgálata iránti ügyek</li> <li>- bíróság kijelölése iránti ügyek</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                      | <p>dr. Melisné dr. Kovács Zsuzsanna,<br/>dr. Tóth Beáta,<br/>dr. Pusztai-Sznyiida Barbara,<br/>Orbán dr.<br/>Papp Éva,<br/>dr. Futóné dr. Major Mónika,<br/>dr. Bagdi Árpád Gyula,<br/>dr. Hajnal Beatrix,<br/>Sztrungáné dr. Tóth Tünde,<br/>dr. Juhász Gábor</p>                                                    |
|            | Bíró<br>dr. Nagy Attila<br>György  | -                              | -         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <p>dr. Melisné dr. Kovács Zsuzsanna,<br/>dr. Tóth Beáta,<br/>dr. Pusztai-Sznyiida Barbara,<br/>Orbán dr.<br/>Papp Éva,</p>                                                                                                                                                                                            |



| Tanácsszám | Név                                     | Kirendelés a<br>Törvényszékhez |           | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|------------|-----------------------------------------|--------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                                         | Honnan                         | Időtartam |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|            |                                         |                                |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | dr. Futóné dr.<br>Major Mónika,<br>dr. Bagdi Árpád<br>Gyula,<br>dr. Hajnal<br>Beatrix,<br>Sztrungáné dr.<br>Tóth Tünde,<br>dr. Juhász Gábor                                                                                                                                                                                 |
| 9          | Tanácselnök<br>dr. Hajnal<br>Beatrix    | -                              | -         | A polgári ügyszak<br>fellebbezett peres<br>ügyeiből:<br>-birtokperes<br>-tulajdonjogi peres<br>-dologi jogi peres<br>-ingatlanvilvántartási<br>peres<br>-szerződéses<br>jogviszonyból<br>származó peres<br>közül:<br>a tulajdonátruházó<br>szerzések közül az<br>ajándékozási<br>szerződéssel<br>kapcsolatos és a<br>termőföldet érintő<br>szerződésekkel<br>kapcsolatos peres<br>-használati<br>szerződésekkel<br>kapcsolatos peres<br>-letéti szerződésekkel<br>kapcsolatos peres<br>-biztosítási<br>szerződésekkel<br>kapcsolatos peres<br>-tartási és életjáradéki<br>szerződésekkel<br>kapcsolatos peres<br>-élettársak közötti<br>vagyonjogi peres<br>-szerződésen kívüli<br>kártérítési peres,<br>jogalap nélküli<br>gazdagodás<br>-öröklési peres<br>-közérdekű adat kiadása<br>iránti peres | dr. Melisné dr.<br>Kovács<br>Zsuzsanna,<br>dr. Zámboi<br>Tibor,<br>dr. Pusztai<br>Sznyida Barbara,<br>Orbán dr. Papp<br>Éva,<br>dr. Futóné dr.<br>Major Mónika,<br>dr. Bagdi Árpád<br>Gyula,<br>dr. Nagy Attila<br>György,<br>dr. Tóth Beáta,<br>Sztrungáné dr.<br>Tóth Tünde,<br>dr. Juhász<br>Gábor, dr. Csepő<br>Katalin |
|            | Bíró<br>dr. Pusztai-<br>Sznyida Barbara | -                              | -         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Sztrungáné dr.<br>Tóth Tünde,<br>dr. Zámboi<br>Tibor,<br>Orbán dr. Papp<br>Éva,<br>dr. Futóné dr.<br>Major Mónika,<br>dr. Bagdi Árpád<br>Gyula,<br>dr. Csepő<br>Katalin,<br>dr. Nagy Attila<br>György,<br>dr. Melisné dr.<br>Kovács<br>Zsuzsanna,<br>dr. Tóth Beáta,<br>dr. Juhász Gábor                                    |
|            | Bíró<br>Orbán dr.<br>Papp Éva           | -                              | -         | A polgári ügyszak<br>fellebbezett nemperes<br>ügyeiből:<br>-a tanács referációjába<br>tartozó ügyekben<br>érkezett végzés                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Sztrungáné dr.<br>Tóth Tünde,<br>dr. Zámboi<br>Tibor,<br>dr. Pusztai-<br>Sznyida Barbara,                                                                                                                                                                                                                                   |



| Tanácsszám | Név                                            |  | Kirendelés a<br>Törvényszékhez |           | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                                                                        | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|------------|------------------------------------------------|--|--------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |                                                |  | Honnan                         | Időtartam |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|            |                                                |  |                                |           | elleni fellebbezések<br>-hagyatéki ügyek<br>- végrehajtási ügyek<br>-fizetési meghagyásos<br>ügyekben hozott<br>végzések elleni<br>fellebbezések<br>-Pénzügyi Békéltető<br>Testület határozatainak<br>felülvizsgálata iránti<br>ügyek<br>-bíróság kijelölése iránti<br>ügyek<br>-magáncsőd | dr. Futóné dr.<br>Major Mónika,<br>dr. Bagdi Árpád<br>Gyula,<br>dr. Czepó<br>Katalin,<br>dr. Nagy Attila<br>György,<br>dr. Melisné dr.<br>Kovács<br>Zsuzsanna,<br>dr. Tóth Beáta,<br>dr. Juhász Gábor                                                                                             |
|            | Bíró<br>dr. Futóné dr.<br>Major Mónika         |  | -                              | -         |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | dr. Pusztai-<br>Sznyida Barbara,<br>Orbánné dr. Papp<br>Éva,<br>dr. Bagdi Árpád<br>Gyula,<br>Sztrungáné dr.<br>Tóth Tünde,<br>dr. Zámboi<br>Tibor,<br>dr. Czepó<br>Katalin,<br>dr. Nagy Attila<br>György,<br>dr. Melisné dr.<br>Kovács<br>Zsuzsanna,<br>dr. Tóth Beáta,<br>dr. Juhász Gábor       |
|            | Bíró<br>dr. Bagdi Árpád<br>Gyula               |  | -                              | -         |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | dr. Pusztai-<br>Sznyida Barbara,<br>Orbánné dr. Papp<br>Éva,<br>dr. Futóné dr.<br>Major Mónika,<br>Sztrungáné dr.<br>Tóth Tünde,<br>dr. Zámboi<br>Tibor,<br>dr. Czepó<br>Katalin,<br>dr. Nagy Attila<br>György,<br>dr. Melisné dr.<br>Kovács<br>Zsuzsanna,<br>dr. Tóth Beáta,<br>dr. Juhász Gábor |
|            | Bíró<br>dr. Melisné dr.<br>Kovács<br>Zsuzsanna |  | -                              | -         |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | dr. Pusztai-<br>Sznyida Barbara,<br>Orbánné dr. Papp<br>Éva,<br>dr. Futóné dr.                                                                                                                                                                                                                    |



| Tanácsszám | Név | Kirendelés a<br>Törvényszékhez |           | Intézett ügycsoport | Helyettesítés<br>sorrendben                                                                                                                                          |
|------------|-----|--------------------------------|-----------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |     | Honnan                         | Időtartam |                     |                                                                                                                                                                      |
|            |     |                                |           |                     | Major Mónika,<br>Sztrungáné dr.<br>Tóth Tünde,<br>dr. Zámboi<br>Tibor,<br>dr. Czepó<br>Katalin,<br>dr. Nagy Attila<br>György,<br>dr. Tóth Beáta,<br>dr. Juhász Gábor |



C.5. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: 2022. január 1-től szeptember 1-től

| Tanácsszám | Név                                           | Intézett ügycsoport                                                                                                                                                                                                                    | Helyettesítés sorrendben                                                                                            |
|------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | dr. Réfi Edit bírósági titkár                 | törvényszéki végrehajtási ügyek                                                                                                                                                                                                        | dr. Tóth Beáta                                                                                                      |
| 3          | dr. Tóth Andrea, bírósági titkár              | a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény hatálya alá tartozó ügyek<br>közjegyzői iratok intézése                                                    | dr. Somogyi Anikó                                                                                                   |
| 4          | dr. Somogyi Anikó, bírósági titkár            | a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény hatálya alá tartozó ügyek<br>közjegyzői iratok intézése                                                    | dr. Tóth Andrea                                                                                                     |
| 5          | Árgyelán Erika, bírósági ügyintéző            | a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény hatálya alá tartozó eljárások, amelyekben önálló hatáskörrel járhat el<br>közjegyzői iratok intézése       | dr. Tóth Andrea,<br>dr. Somogyi Anikó,<br>Szilágyiné Pápai Erzsébet                                                 |
| 6          | Szilágyiné Pápai Erzsébet, bírósági ügyintéző | a cégnyilvántartásról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény hatálya alá tartozó eljárások lefolytatása, azokban az ügyekben, amelyekben önálló hatáskörrel eljárhat<br>közjegyzői iratok intézése | Árgyelán Erika,<br>dr. Tóth Andrea,<br>dr. Somogyi Anikó,<br>dr. Fekete Adél,<br>Ménésiné dr. Szűcs Erika           |
| 8          | Bangóné dr. Átöl Zsuzsanna, bírósági titkár   | bírósági közvetítés                                                                                                                                                                                                                    | dr. Rómer Judit<br>Tázlóné dr. Kiss Mónika<br>dr. Jámbor Ilona<br>dr. Papp Zoltán<br>dr. Jablonkai Ilona            |
| 21         | dr. Rómer Judit, bírósági titkár              | bírósági közvetítés                                                                                                                                                                                                                    | Bangóné dr. Átöl Zsuzsanna<br>Tázlóné dr. Kiss Mónika<br>dr. Jámbor Ilona<br>dr. Papp Zoltán<br>dr. Jablonkai Ilona |
| 24         | Tázlóné dr. Kiss Mónika, bírósági titkár      | bírósági közvetítés                                                                                                                                                                                                                    | Bangóné dr. Átöl Zsuzsanna<br>dr. Rómer Judit<br>dr. Jámbor Ilona<br>dr. Papp Zoltán<br>dr. Jablonkai Ilona         |
| 25         | dr. Jámbor Ilona, bírósági titkár             | bírósági közvetítés                                                                                                                                                                                                                    | Bangóné dr. Átöl Zsuzsanna<br>dr. Rómer Judit<br>Tázlóné dr. Kiss Mónika<br>dr. Papp Zoltán<br>dr. Jablonkai Ilona  |
| 31         | dr. Papp Zoltán, bírósági titkár              | bírósági közvetítés                                                                                                                                                                                                                    | Bangóné dr. Átöl Zsuzsanna<br>dr. Rómer Judit<br>Tázlóné dr. Kiss Mónika<br>dr. Jámbor Ilona<br>dr. Jablonkai Ilona |
| 35         | dr. Jablonkai Ilona, bírósági titkár          | bírósági közvetítés                                                                                                                                                                                                                    | Bangóné dr. Átöl Zsuzsanna<br>dr. Rómer Judit<br>Tázlóné dr. Kiss Mónika<br>dr. Jámbor Ilona<br>dr. Papp Zoltán     |



C.6. melléklet az ügyelosztási rendhez

A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A melléklet időbeli hatálya: ~~2021. június 1-től~~ 2022. június 1-től

| Tanácsszám | Név                                                                                                        | Kirendelés a<br>Törvényszékhez |                                                                                          | Intézett ügycsoport                                                                                                                              | Helyettesítés<br>sorrendben                       |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
|            |                                                                                                            | Honnan                         | Időtartam                                                                                |                                                                                                                                                  |                                                   |
| 3          | dr. Zsóri Attila<br>bíróági titkár<br>a Vht. 304/E. § (4)<br>bekezdése alapján<br>kijelölt bírósági titkár | Gyulai<br>Járásbíróság         | <del>2021. június 1. -<br/>2022. május 31.</del><br>2022. június 1. -<br>2023. május 31. | a NAV-nak átadott<br>törvényszéki végrehajtási<br>ügyekben érkező<br>beadványok,<br>a NAV-nak át nem adott<br>törvényszéki végrehajtási<br>ügyek | dr. Tóth Beáta,<br>dr. Futóné dr. Major<br>Mónika |